
「コンクルード顆粒水和剤」販売再開のお知らせ 

 
平素は「コンクルード顆粒水和剤」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
永く販売休止としておりました「コンクルード顆粒水和剤」の販売を 8 月 24 日（月）より

再開とさせて頂くことになりました。 
販売休止期間中には、お客様には多大成るご迷惑をおかけしたこと、心よりお詫び申し上

げます。 
今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

「コンクルード顆粒水和剤」価格改定のお知らせ 
 
平素は「コンクルード顆粒水和剤」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
本製品の安定供給を実施すべく、全工程を国内製造の切り変えを実施いたしました。 
その為に大幅なコスト増となり、従来の価格を維持できない状況となってしまいました。 
つきましたは、大変心苦しく存じますが、価格改定のやむなきに至りました。 
何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解下さいますようお願い申し上げます。 
 
※価格に付きましては、各販売店にお問合せをお願い致します。 
 


